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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L97619302U

2. Data e Regjistrimit 19/02/2019
3. Emri i Subjektit ALBA PALLETS & PELLETS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 15/02/2019
6. Kohëzgjatja Nga: 15/02/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Lezhe Lac  LAC Lagjja nr.6, Rruga e Patokut, Shesh i 
Hapur, Zk. nr.2365, me Pasuri nr.36/21. 

52.700.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Prodhim, tregtim, import-eksport paleta.Prodhim dhe tregtim 
te artikujve bujqesore. Prodhim, Tregtim, Import-Eksport 
Peleti, Tregtia me shumicë e drurit, materialeve të ndërtimit 
dhe pajisjeve hidrosanitare
Emiljan Roli10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 15/02/2024 Deri: 15/02/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Emiljan Roli
12.1 Vlera e kapitalit Para: 52.700.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00
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*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Lezhe Lac  LAC Gjysem Rimorkio, tipi Koegel ,Targa AB R 
191. 
Lezhe Lac  LAC Kurbin, Lagja 1, nr pasurie 1/369, vol 15, 
faqe 134, zk 2364 
Lezhe Lac  LAC Tipi Scania. Koke Terheqese, Targa AB 
474 BA. 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: "ALBA PALETE"
E-Mail: profitplus.shpk@gmail.com  
Telefon: 0682010111  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-106158-02-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

04/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-155332-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Ortakut të Vetëm të Shoqërisë datë 
04.04.2019, ku është vendosur: Shtimi  i objektit të aktivitetit të Shoqërisë.
Objekti ishte            ("Prodhim, tregtim, import-eksport paleta.")          u be            
("Prodhim, tregtim, import-eksport paleta.Prodhim dhe tregtim te artikujve 
bujqesore.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

31/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-213020-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
30.05.2019 për ndryshimin e adresës kryesore të ushtrimit të aktivitetit.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4975737-5377-46B4-AEFE-4E6D4A9872B7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78D3C0F5-8D25-417B-9813-FB0971B5CC5A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BAB8DFFF-6FC5-44DE-A451-8AD90C638793
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCA8659B-32F6-432E-8F5A-A42D51B86D63
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LAC;         Lac;         ;         LAC;         Lagjja nr.6, 
Rruga e Patokut, Shesh i Hapur, Zk. nr.2365, me Pasuri nr.36/21.;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LAC;         Lac;         ;         LAC;         Kurbin, Zona 
Kadastrale Nr.2365, numri i pasurise 36/12;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-222688-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te shoqerise, date 10.06.2019 
me te cilin eshte vendosur: Hapja e nje adrese dytesore 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LAC;         Lac;         ;         LAC;         Laç, Sanxhak, 
Rruga kryesore, ndertese 1 kateshe, Zk nr.2365, me Pasuri nr.36/12.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-304072-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per shtim adresash dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LAC;         Lac;         ;         LAC;         Lagjja nr.6, 
Rruga e Patokut, Tipi Skania, Koke Terheqese, Targa AA 474 UJ.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LAC;         Lac;         ;         LAC;         Lagjja nr.6, 
Rruga e Patokut, Tipi Zorzi, Gjysem Rimorkio Targa AGR 001.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LAC;         Lac;         ;         LAC;         Lagjja nr.5, 
Sanxhak, Rruga Kryesore, Ish-Kombinati i Drurit, Zk. nr.2365, me Legalizim 
Nr.Prot.3573;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LAC;         Lac;         ;         LAC;         Lagjja nr.6, 
Rruga e Patokut, Tipi Koegel , Gjysem Rimorkio Targa ABR 191.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LAC;         Lac;         ;         LAC;         Lagjja nr.6, 
Rruga e Patokut, Tipi Benalu , Gjysem Rimorkio Targa AAR 969.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LAC;         Lac;         ;         LAC;         Lagjja nr.6, 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F36D5C6A-0F57-48D3-8E2A-64CCF5E07E09
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FF33FE2-B541-4A0F-AA45-7C52D2467DA8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB6A69BE-01F8-4056-A6AA-8B3A6C084709
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83527CE5-7670-432D-9DAB-A5D85E387164
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Rruga e Patokut, Tipi Skania, Koke Terheqese, Targa AA 474 DB.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LAC;         Lac;         ;         LAC;         Lagjja nr.6, 
Rruga e Patokut, Tipi Skania, Koke Terheqese, Targa AA 474 PU.;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LAC;         Lac;         ;         LAC;         Laç, Sanxhak, 
Rruga kryesore, ndertese 1 kateshe, Zk nr.2365, me Pasuri nr.36/12.;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

29/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-562879-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
vendim Alba Palete 2019.pdf
ALBA PALETE BILANCI 2019.pdf
Pasqyra e pozicionit  financiar.xlsx
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx

05/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-571647-08-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm të Shoqërisë datë 
04.08.2020, ku është vendosur: Mbyllje dhe hapje adresash dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LAC;         Lac;         ;         LAC;         Tipi Schmitz, 
Gjysem Rimorkio, Targa AG-R 709.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LAC;         Lac;         ;         LAC;         Tipi Scania. 
Koke Terheqese, Targa AB 474 BA.;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LAC;         Lac;         ;         LAC;         Lagjja nr.6, 
Rruga e Patokut, Tipi Skania, Koke Terheqese, Targa AA 474 UJ.;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LAC;         Lac;         ;         LAC;         Lagjja nr.6, 
Rruga e Patokut, Tipi Zorzi, Gjysem Rimorkio Targa AGR 001.;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LAC;         Lac;         ;         LAC;         Lagjja nr.6, 
Rruga e Patokut, Tipi Koegel , Gjysem Rimorkio Targa ABR 191.;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LAC;         Lac;         ;         LAC;         Lagjja nr.6, 
Rruga e Patokut, Tipi Benalu , Gjysem Rimorkio Targa AAR 969.;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LAC;         Lac;         ;         LAC;         Lagjja nr.6, 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CF2A5A8-07B8-4EEB-BCB5-4C756BBB2658
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8BA2C0C-79DB-4704-8145-71D57C415DB8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E72A635D-DFFD-40D4-8416-A1988E21ADEA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CE2FBCF-7BAE-4579-9733-EA4BD740FC04
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10973912-A135-4A23-939D-33C1C9F041C0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54ED62D0-28EA-43FA-B85C-2F00301D772D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8DD4B4C-D6FE-469E-83BD-7F0025BEC5DF
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Rruga e Patokut, Tipi Skania, Koke Terheqese, Targa AA 474 DB.;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LAC;         Lac;         ;         LAC;         Lagjja nr.6, 
Rruga e Patokut, Tipi Skania, Koke Terheqese, Targa AA 474 PU.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

20/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-577589-08-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 15.08.2020 për hapjen e adresës 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LAC;         Lac;         ;         LAC;         Lagjja nr.2, 
Rruga kryesore, Ndertese 1 kateshe, Zk. nr.2364, me Pasuri nr.2/797.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

19/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-647325-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 18.01.2021 per ndryshimin e emrit 
tregtar.
Emri i Subjektit ishte            ("ALBA PALETE")          u be            ("ALBA PALLETS & 
PELLETS")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

18/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-660940-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 15.02.2021, ku eshte vendosur, 
shtimi i objektit te veprimtarise se shoqerise.
Objekti ishte            ("Prodhim, tregtim, import-eksport paleta.Prodhim dhe tregtim te 
artikujve bujqesore.")          u be            ("Prodhim, tregtim, import-eksport 
paleta.Prodhim dhe tregtim te artikujve bujqesore. Prodhim, Tregtim, Import-
Eksport Peleti.")         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D662F52-E39E-466F-B9BC-E9241A2F09B3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE9A8905-9118-4AE2-AE24-F062F5C1A8A0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38BE8FDF-79A9-4600-BFE6-3D2F4FC78CCC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=151A846F-D40E-4205-8BFB-893FC2BFF775
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A9F16B5-6A59-4B6C-9A40-E9C134BC8F3B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94712C7F-A18F-4457-9437-F32754FE2B93
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-751843-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare për vitin 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit  financiar.xlsx
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx
vendim Alba Palete 2020.pdf
ALBA PALETE BILANCI 2020.pdf

07/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-778191-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 30.08.2021 për mbylljen dhe 
hapjen e një adrese dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LAC;         Lac;         ;         LAC;         Gjysem 
Rimorkio, tipi Koegel ,Targa AB R 191.;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LAC;         Lac;         ;         LAC;         Tipi Schmitz, 
Gjysem Rimorkio, Targa AG-R 709.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

03/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-964715-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2021.

Lista e Dokumenteve:
SHENIME PF 2021 (1).pdf
Pasqyrat financiare Alba Pallest and Pellets.pdf
vendim Alba Palete 2021.pdf
Pasqyra e pozicionit  financiar.xlsx

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42D55999-E871-4BAB-B3B2-31589B96803D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1053FB2B-799C-49C3-84F3-72D379DA9207
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8415FC3-BFEE-46C1-A7B7-B4D36937B136
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C80869B8-CBEF-443D-8470-16E5813E37A4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00F14851-904A-4B64-B782-76685A62FB67
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA67D2FA-12C0-4D7D-B483-4D61663EA67F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF1C6306-77CF-4304-B856-9F1D5F11972B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C58BD48C-6985-468B-B44E-A0ADDDEE9318
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C8376A1-F732-4C8B-B154-CBBFFFDAC439
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B14B1DD-2677-4A3E-9D9E-64586BC97880
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C6884CA-67DF-4E4E-ACF0-369EA2EAB102
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0FD2547-4C9A-4F6C-A4E4-15240536F7C9
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Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx

15/11/2022 Numri i ceshtjes: CN-017753-10-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 19.10.2022 për hapje të një adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LAC;         Lac;         ;         LAC;         Kurbin, Lagja 
1, nr pasurie 1/369, vol 15, faqe 134, zk 2364;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/05/2023 Numri i ceshtjes: CN-121279-05-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 19/05/2023 i raportit te ekspertit 
per miratimin e zmadhimit te kapitalit.
Vlera e kapitalit ishte            "10.000.000,00"          u be            "52.700.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Emiljan Roli")                    , Kontributi në para ishte                      
("10.000.000,00")            u be              ("52.700.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
 Raporti i ekspertit kontabël.

06/06/2023 Numri i ceshtjes: CN-122904-05-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date  27.05.2023 per ndryshimin e  
objektit .
E-Mail ishte            ("roli-shpk@live.com")          u be            
("profitplus.shpk@gmail.com")         
Objekti ishte            ("Prodhim, tregtim, import-eksport paleta.Prodhim dhe tregtim te 
artikujve bujqesore. Prodhim, Tregtim, Import-Eksport Peleti.")          u be            
("Prodhim, tregtim, import-eksport paleta.Prodhim dhe tregtim te artikujve 
bujqesore. Prodhim, Tregtim, Import-Eksport Peleti, Tregtia me shumicë e drurit, 
materialeve të ndërtimit dhe pajisjeve hidrosanitare")         

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B376483-7D49-4C83-B83F-DA4DC100A79F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF7EFB20-00FB-4F3F-A4A9-40A1147CA215
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5B1E383-617A-43D9-B3C9-423A02868C4D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B2B0ED3-2775-49FB-9A78-D6BB2A636984
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Vendim i asamblese se pergjithshme

25/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-174258-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare 2022.

Lista e Dokumenteve:
vendimAlbaPalete.pdf
Pasqyraeperformancspasqyraeteardhuravedheteshpenzimevesipasnatyres.xlsx
Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
BILANCIALBAPALLETSPELLETS.pdf

13/06/2024 Numri i ceshtjes: CN-300031-06-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te Asamblese date 01.06.2024, ku eshte 
vendosur riemerimi i Administratorit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Emiljan Roli")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("15/02/2019")            u be              ("15/02/2024")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Emiljan Roli")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("15/02/2024")            u be              ("15/02/2029")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-331670-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i  pasqyrave financiare te vitit 2023   

Lista e Dokumenteve:
PasqyrafinaciareAlba.pdf
Pasqyraeperformancspasqyraeteardhuravedheteshpenzimevesipasnatyres.xlsx
Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
vendimAlbaPalete.pdf

14/10/2024 Numri i ceshtjes: CN-370220-10-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve  datë 
01.10.2024, ku është vendosur: Mbyllja e 2 (dy) adresave dytësore. 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63765565-A1E3-4741-9D7C-A770BE23DBBF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A619A732-6D04-46C5-9185-632090239446
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20DD9E17-5B45-4A31-A230-373FCE2D2DA0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBC3D5CC-3E72-4F6D-A1A1-91098C453688
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9813630E-3ACB-4861-B338-6ACE61C35BDE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6207ADA0-9D71-4EA0-BF11-FB834D62CE92
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC3687BD-C177-4047-8165-0BA8199442E5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F9DA83C-A90B-44B1-AB1B-9C8D9EA55D1A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB36DC42-03AE-444F-BA6C-5FCE68DAA624
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1D7D6F8-36B3-4041-BA98-EFC8B76D22EB
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LAC;         Lac;         ;         LAC;         Lagjja nr.5, 
Sanxhak, Rruga Kryesore, Ish-Kombinati i Drurit, Zk. nr.2365, me Legalizim 
Nr.Prot.3573;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LAC;         Lac;         ;         LAC;         Lagjja nr.2, 
Rruga kryesore, Ndertese 1 kateshe, Zk. nr.2364, me Pasuri nr.2/797.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-483387-07-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2024. 

Lista e Dokumenteve:
AutorizimAlbaPalete.pdf
Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
Pasqyraeperformancspasqyraeteardhuravedheteshpenzimevesipasnatyres.xlsx
vendimAlbaPalete.pdf
PASQYRAFINANCIAREALBAPALLETS.pdf
RaportiauditimitAlbaPalltesPF.pdf

Datë: 01/12/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BE792B5-C84C-4BD9-9D9B-255DCDEBF0AD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07FA4FFC-30BA-43D2-8616-720B95B7EA21
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E86BAE4-2DB5-4507-8D72-656610EC441E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2627C6D-2FF2-4B7A-B4B0-9458A0808858
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5248A3D6-BE02-44BD-B1E1-EC279589DAFE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=699859C0-AEB6-4836-9CD5-DE678F26B243
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=647F9891-B08F-412F-9283-22EFB1884221

